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Vypis z Registru ekonomickych subjektii CSU v ARES

Tento vypis ma pouze informativni charakter, vypis nemusi obsahovat nejaktualnéjsi daje a nema zadnou pravni moc.

(Datum aktualizace databaze: 31.10.2016)

Zakladni udaje

IC:
obchodni firma:
statisticka pravni forma:

datum vzniku:

sidlo:

zUJ:
okres:

70444935

Mgr. Karin Hustakova

101 - Fyzicka osoba podnikajici dle Zivnostenského zakona nezapsana v
obchodnim rejstfiku

26.4.2001

61200 Brno - Kralovo Pole, Myslinova 173/12
551007 - Brno-Kralovo Pole
CZ0642 - Brno-mésto

Klasifikace ekonomickych €éinnosti - CZ-NACE

7219:
016:
74300:
855:

Ostatni vyzkum a vyvoj v oblasti pfirodnich a technickych véd
Podplrné ¢innosti pro zemédélstvi a poskliziiové ¢innosti
Prekladatelské a tlumoc¢nické Cinnosti

Ostatni vzdélavani

Statistické udaje

institucionalni sektor: podle ESA2010 14200 - Osoby samostatné vydéle¢né Cinné
velikostni kat. dle poétu zam.: Neuvedeno
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